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VALORES RODS
SALDD POR ANTIGUEDAD
FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. HNCF FACTURA PROVEEDDA CONCEPTO MONTO PAGO OBIETAL DIAS 1-30Djas: 31-60Dlas: 6190 Dilas: | 91- 120 Dlas: Dias TOTAL
ADC. DE LIBROS RECORD SALIDA Y 233301
: | o5/6/2018 0330 B1500000007 03/06/2619 |AD CREATIVE SUITE & MULTISERVICES SRL ENTRADA DE EXPEDIENTES 17.700,00) CREDMO {2.33.4.0: ] 302 17.700,00 1%.700,00
2 24&7}'2017 2} B1500000001 23/07/2018_|AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL iPRGH. BGH) |LIBROS DE CONTROL VARIOS 21.24000| CREDITO 2.3.2.3.0% 617 21.240,00) 21.240,00
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ IMPRESICN TARIETAS DE PRESENTACION
3 28/05/2018 co3s ADIO010011500001147 | 28/05/2018 |iPROR. bGHi HILO BLANEO, LOGO MIGM , N/C 28.674,00] crEDmo 233301l e 28.674,00 28.574,00
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ
4 21.“2[2015 01 B1E000O0001 21/05/2018 |{PRGB. BGHE SUMINISTRO DE DIFERENTES SE{LOS 21.063,00| CREDIEO 2.3.3.2.01 6ED 21.063,00 21.063,00
5 17/03/2020 R31-201B027435 B1500023506 13/02/2020 |ALMACENES IBERIASRL CCMPRA DE ALIMENTOS COCIDOS Sa0,00| CREDITO 2.2.5.2.01 41 540,00 540,00
[ 24/03/2020 0491 B1500030451 17/02/2020 |ALMACENES IBERIA SRL CCMPRA DE ALMENTOS COCIDOS stwcon| caeomo | 2a2s201]] 43 540,00 54000
7 24/03/2020 3so07 81500033507 20/02/2020 |ALMACENES IBERIASEL COMPRA DE ALIMENTOS £OCIDG s+000| creomo | 225204 40 540,00 540,00
3 24/03/2636 3508 B1500023508 26/02/2026 |ALMACENES IBERIA SRL COMPRA DE ALIMENTOS CODOS §16.00| cRebmo | 228201 34 646,00 64600
a 24/03/2020 0497 B1500030497 24/07/2020 |ALMACENES IBERIA SRL COMPARA DE ALIMEHTOS COCIDOS 521,00 CAEDED 2.2,9,2,0% kld 511,00: 521,00
10 | 24/03/2020 0498 81500030498 28/02/2020 |ALMACENES IBERIA SRL COMPAA DE ALIMENTOS COCIDOS £5100 cagorro | 22.8.208(] 32 £51,00 £51,00
11| _a/v3fz020 0492 81500030492 16/02/2030 |ALMACENES IBERIASRL COMPRA DE ALIMENTOS €OLHICS sto00 cagorro | 220.2.0: | a4 540,00 540,00
12 | -3a/03/2020 0495 B1500030495 21/02/2020 |ALMACENES IBERIASRAL COMPRA DE ALIMENTOS COCIDDS 54000 <aforso | z2.ma.03f] 38 540,00 540,00
SERV, DE CATERING EN ACTIVIDAD LOS
13 | 1171072019 0031 B1500GC0031 23/08/2019 [ALMACENTRO INTERNACIONAL VIF SRL BIAS 21Y 23 AGOSTO 2619 53.45359) casomo | 228600 (| 221 53.493,99 53.493,99
14 | 20/03/2020 8465 B1500000054 26/02/2020 |APRED RENT A CAR SRL ALO. BE HYUNDAY 2016, PLACA 1073473 21359.98{ CREPMO | 2.254.01)) 34 21.359,98 2135998
15 20/03/2020 B522 B15000D0DS? 26/02/2020 |APRED RENT A CARSRL ALQL DE HYUNDAY HF, PLACALOGO7?7 11.747,99; CRERITQ 2.2.5.4.01 34 11.747.99 11.747,95
ALQU. DE (1) VEH. MARCA TOYOTA
16 13,’03!202“ 1027473 B15000{XMISS 26/02/203G |APRED RENT A CAR SRL SIENNA 2012 PLACA §743 5.340060; CREDITO 2.2.5.4.01 el 5,330,00 5.340,00
SEAV. TIE TAASHPORTE DE (35]
17 | 20/01/2020 1820 BLSHRROEL 10/01/2020 |HAUIA TUURS SEL PASAIERUS A SANLIAGU 1300000 CREDMO [22.4.101)] 81 11.960,00] 11.006,00
SERY. DE CONTRATAGION FARA EL
18_J 30/03/2620 0420 B1500000031 27/01/2020 |BIENVERIDD ACOSTA MENDEZ ARRENDAMIENTO INTERVEHIDO CON ss.nw.ou; crepma | z2a702 | 64 59.000,00 59,000.00
13 30/63/2020 1120 B1500000037 03/03/203G [BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ SERY. DE ASISTENCIA LEGAL £4.900,00; CRECITO 2.2.8.7.02 28 £4.300,00 64,900,00
20 | 20/03/2020 1026 B1500000036 zszoiéoze BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ SERV. DE ASISTENCIA LEGAL 59.00000; CREDMC | 22.87.02f 32 59.000,00 59.000,00
ATQ. OF ANTIVIRUS ENDFOINT
SECURITY ¥ ASISTENCIA TECNICA,
21 | 05/03/2020 1508 BIS00C00006 D3/03/2020 |BRAARLIN SBLUCIONES SRL ENIRENAMIENTO TECNICO 486.301,60; CREDITO | 2.2.8.7.05f) 28 486.301,60 486.301,60
PUB, PROG, DO, WODA ¥ REDUCCION
22 | aof12/2016 2583 A030010011500000819 | 30/12/2016 |[CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ROTICIAS AHORA. OCTUBRE/2016 5900000} cRepMQ | 222.:.01 )| 1187 59.000,00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
23 3A0/12/2016 2584 ADIDD10011500000620 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, NOVIEMBRE/ZOLE 55.000,00 CREDITO 222,101 1187 53.000,00
PUB, PROG, REDUCCION NOTICIAS
24 | 3opzsz0e 2585 AD30010011500000621 | 30/12/2015 [CADEHA DE HOTICIAS TELEVISION $ A AHORA, DICIEMBRE/2016 55,000.00] CREDMC | 2223501 || 2187 53.000,00
PUB. PROG. REOUCCICN HOTICIAS
25 | 2wow200 2670 AD30010011500000584 | 27/07/2017 [CADENA DE ROTICIAS TELEVISION S A AHORA ENERD/2017 50.00000] creprmo | 222a01 || 578 5500000
PUB. PROG. REQUCCION NOTICIAS
26 | 27/07/2037 2871 ADIOD10011500000585 | 27/07/2017 [CADENA DE HOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, FEBRERD/Z017 ss.ooooa| crepro | 222101 |f 578 55.000,00
PUB, PROG, REDUCCION NOTICIAS
27 | 20wy 2572 ADID01COL1500000686 | 27/07/2017 [CADENA DE ROTICIAS TELEVISION $ A AHORA, MARZO/2017 50.60000] cREDMG | 222101 )1 o7 53.000,00
PUB. PROG. REDUCCICN NOTICIAS
28 | 27/07/2017 2573 AD30010011500000687 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, ASRIL/2017 50.00000| cREDITO | 222101 o78 55.000,00
PUB. PROG. RESUCCIGH NOTICIAS
29 | 270772017 2974 A030016011500000688 | 27/07/2017 [CADEMA DE NOTICIAS TELEVISION 5§ A ARORA, MAYS/2017 5900000 cRepmo | 2.2.2.1.01|| 978 53.000,60
PUE. FROG. CCION NOTICIAS
30 20201y 2575 AD3I0016011500000685 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, JUNIG/2017 s0.00000) crepmo | 222101 o7 54,000,060
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FECHA FECHA - . CONDICION Mas de 121
CANE. |  RECIBIIA FACTURA NUM, MCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO FAGO ORETAL || DiAs | 1-30Dfas: 31-60Dias: { 61-S0Dlas: | 91120 Dias: Dlas TOTAL
TS TR0G. REROLLION RO TILAY
3r | 207017 2075 AD3001601150000069C | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORAJULOSOLZ Ss.00000f ChEbio | 222001f) s78 59.000,00 59.000.00
32 14/12/2017 3224 A030010011500000721 | 14/12/7017 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEFTIEMBRE/2017 52.000,00] CRepRO | 2.2.2.101f| s38 59.000,63 59.000,00
FUB, PROG. RECUCTION NOTICIAS
33 | w017 3225 AU30010011500000722 | 14/12/2017 SCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, OCYUBRE/2017 55.00000| creprma | 22.2.101)f 83 5900000 59.000,00
FUB, PROG, REDUCCION ROTICIAS
3, | 1n2p017 3226 A030010011500000723 | 14/12/2017 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA. NOVIEMBRE/2017 so.00080) chepro | 22.2101|F sag 53.000,00 59.000,00
FUB. PRGG. REDUCLION NOTICIAS
3 |z 3227 A030010011500000724 | $4/12/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2017 so.ooceo| creoro | 22.2.101)] 838 59,000,00 59,000,800
PUB, PROG, REDUCCION ROTICIAS
El 14/12/2017 3228 A030010011500000725 14/12/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, AGDSTO/2017 59.000.00| CREDITC 2.2.2.1.01 B33 59.000,00] 53.000,00
PUB, EH TESTIMONIAL, LA SEMANA
7 12/03/2020 2657 81500000851 27/01/2636 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A CDN-TV! DEPORTIVA, ENERD 2020 59.00000| CREDITD 2.2.2.101 [ 55.000,00 58.0{{1,00
BB, EN PROG. SEMANA GEPGRTIVA,
38_ | 1/03/2080 2639 81500000912 28/02/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A (CON-TV) _|[FEBRERO 2020 59.00000| cagomo | 222101 32 59.000,00 59.000,00
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL [ESPERA CARGOS POR CONSULTAS EN BURO,
39 D2/04/2018 76185 AD10810011S00000613 | 02/04/2018 |COMTRATO) MARZO/201.8 20.131,69] CAEDAO 1.2.8.7.05 729 20.131,5_9] 20.131,69
CALTEC 5CURTNG TECHNOLOGIES SRL (ESPERA  [SERVICIOS DE PLAN KOCORE (INCLUTE
40 | 0zjo7j2o0is 15 BISCO00COIS 02/07/2018 |CONTRATOY 20,180,70] CREDIFD }22.87.05 || 638 20.180.70 2048030
CALTES SCORMG TECANDLOGIES SRL (ESFERA  |SERVICIOS DE FLAN ROCORE (IMCLUYE
41 | p1/05/2018 1096 B1500000001 01/05/2018 |CONTRATON 60 REPORTES), ABRIL/2018 2016845 creomo ) 228708 || _voe 20.168,45 20.165,45
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES 58L 1£5PERA SERVICIOS OF PLAN XOCTDRE [INCLUYE
42 01/06/2018 78012 B1500000008 D1/G6/2018 |CONTAATON 60 REPORTES), MAYG/ 2618 20.172,53| CREOTO 1.2.87.05 E69 20.172,53 20,172,53
SERV, ALMUERZO OCT,08 AL 08 HOV,
43 | 2z/11/2020 0676 B1500000676 20/11/2019 |CANTABRIA BRAND HEPRESENTATIVES R L 2019 833.751,401 CREDMMO | 2.2.92.01 )| 132 538,251.40 £39.251,40
SERV. AtWAUERZO DEL 5 NOV. ALY DI
4a | 127120019 0727 B1500000727 11/12/2019 |CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES R L 2018 767.552,80] cREpmo |2.29201)| 111 767.542,80 767.542,E0
SERV, AUMUEREO DEL 10 DIC, AL 03
as | i3/02/2020 o747 B15D0000747 10/03/2020 |CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES R L ENERO 2020 605.79430] cReDmo | 225201|f a1 605,794,301 505.754,20
SERV. DE DESAYUNO,ALMUERZIOY
46 02/03/2020 0819 B1500000819 02/03/2020 |CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES R L CENAS EMPACADAS 15 ¥ 16 FEBRERQ 27.427,92] CREDITG 2.2,5,2,01 29 27.427,92: 27.427,92
; SERV. DE (616) ALMUERZOS DESDE
47 17/03/2020 0833 B1506000833 17/03/2020 |CANTABREA BRAND REPRESENTATIVES R L 13/02/2020 HASTA 12/03/2020 728.768,00| CREDMTO 2.2.9.2.01 14 728.764,00 728.768,00
SERVICIOS DE ENVIG DE PAQUETES ,
a8 | 22/05/2018 55536 B150000G415 31/12/2018 |CARIBE TOURS S. A. DICIEMBRE 2618 13.22000] CREDITO | 2.2.42.01 || 456 13.220,00 13.22000
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES ,
49 22/05/2019 55717 B1500000441 31/01/2019 |CARIBE TOURSS. A, ENERO 2018 10,290,00] CREPO | 2.2.4.2.01 425 10.250,00 10.290,00
SERVICIOS DE ENVIG OF PAGUETES ,
50 22/65/2019 55431 B1500000482 28/02/3019 |CARIBE TOURS S. A, FEBRERO 2019 11.255,00| CRERITO | 2.2.4.2.01 397 11,265,001 11.265,00
SERVICIOS DE ENVIC DE PAGUETES ,
51 | 2z/0s/2018 56210 B1500000686 31/03/2019 |CARIBE TOURSS. A. MARZO 2013 1767000 CREDITO |224.201{] 366 17.67C,00] 17,670,060
SERVICIOS DE ENVIO CE PADQUETES ,
32| 22/05/2019 56426 81500000731 39/04/2019 |CARIBE TOURS 5. A ASRIL 2019 £.26000| CREDMO {2.2.4.2.01]] 336 8.260,00) 8.260,00
RECONGCIMIENTO DE DEGDA POR
53 | sessonn 51458 AD10010011500003704 | 31/07/2017 {CARIBE TOURS $. A, £NVIO DE PAQU ETES, JULIC 2017 22.72000| CREDITO | 224201 || 974 22,720.00 22.720,00
SERV. DE ENVIO OE PACIUETES, MAYO
54 | 09/01/2020 56676 81500000785 31/05/2019 {CARIBE TOURS 5. A. 2019 $1.060.00] CREDITO | 2.24.201 [| 308 11.060.00 11.060,00
SERV, DE ERVIO DE PAQUETES, JURIO
55 B9/61/2020 56872 B1500400827 30/06/2019 |CARIBE TOURS 5. A, 2029 8.700.00] CREOMOD |2.24201f 275 8.700,00 £.700,00
SERV. DE ENVIO DE PAQLIETES, JULIO
56 09/01/2020 57140 B1500000872 31/0%/2019 |CARIBE TOURS 5. A. 2019 12.000,00} CREQITO 2.2.4.2.01 244 12.000,00 1200000
SERV. DE ENVIO DE PAGQUETES, AGODSTD
57 | _0s/o1/2020 57336 B1500000529 31/03/2019 [CARIBE TOURS 5, A, 2019 1597080 £REDMO | z24.201|F 213 16.970.00 16.970,00
SEAV. DE EMVIO DE PAGUETES, SEPT.
58 09/01/2020 57614 81500000383 30/09/2019 |CARIBE TOURS 5. A, 2019 12.140,c0| CREDITO 1.2.4.2.01 183 12.140,00 12,140.00
SERV, DE ENVID DE PAGIUETES, OCTUBRE
59 | ©9/01/2020 57849 81500001022 31/10/2019 [CARIBE TOURS 5. A 2015 10.25000] ¢REDITO | 2.2.42.01 || 152 10.290,60 10.290,00
SERV. OE ENVIO DE PAQUETES, NOV.
§0_|_09/01/2020 58102 31500001082 30/11/2019 [CARIBE TOURS S, A, 2018 20.785.00] CREDMO | 2.2.42.01 || 122 20.785,00 20.785.90
&1 03/01/2020 58338 B1SD0001122 33/12/2019 |CARIBE TOURS 5. A, SERV. DE ENVIC DE PATIUETES, DIC. 2019 11.550.00| CREDITO 2.2.4.2.01 91 11.590,00 11.590.00
SERV, OF ENVIC DE PAGUETES, FEBRERQ
§2 | 20/03/2020 58828 81500001518 29/02/2020 |CARIBE TOURS 5. A, 2020 10.10000) CAEDITO | 2.2.4.2.01 31 10,100,00 10.100,00
SERV. DE PAQUETES CORRESP. AGOSTD
53 1 28/09/2018 54508 BISOO0DA232 21/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A 2018 132000| crepito | 22.4.2.0: 1] s78 23.720,00 13,720,008
SERV, DE ENVIGS DE PAGRIETES,
&4 | 15/08/2018 171 BISDCOCALTS 31/07/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. CCRRESP. JULIO 2018 17.53000| crepwo | 22.4.2.01 || o9 I1530.00 17.930.00
85 | 12f10/2018 54707 BA500000265 30/09/2018 [CARIBE TOURS, 5. A ENVIC GE PAQUETES, SEPT. 2018 1536500) CREDITO { 224208 (| s48 15.365,00] 15.365,00
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FECHA FECHA, CONDICION Masdei2l
CANT. ARECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGD OBJETAL DIAS 1-30Dlas: 31 - 60 DHas: 61-90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
1] 08/11/2018 55022 81500000322 31/10/2018 | CARIBE TOURS, 5. A. ENVIO GE PAQUETES, GCT./2018 15.20000) cRepmo | 2.z4201)] 517 15.200,00 15.200,00
SEAV. DE ENVICS DE PACRJETES.
67 30/11/2019 55286 B1500000367 30/11/2018 |CARIBE TOURS, 5. A, CORRESP. AL MES DE NOV. 2013 16.780,00] CREDITO | 2.2.4.2.01 A8} 18.780,00 16.780,00
68 15/03/2020 0334 81500000334 17/02/2020 | CARIVISION SRL PUB. EN FROG. REVISTA 110, ENERD 202 118.000,60| CREMTG | 2.2.2.1.01 43 118.000,00 11£,000,00
69 16/03/2020 0346 B1500000346 03/03/2020 | CARIVISION SR PUB. EN PROG. REVISTA 110, FEBRE| j 11800060) cREDIO | 2.2.2.1.01 28 118.000.00) £18.000,00
PUB.EN FRGG. FASANDO BALANCE,
70 10/03/2020 0855 B1500000272 20/01/2020 | CHAHEDE GROUP SRL ENERO 2020 59.000,00) CREDITC | 2.2.2.181 71 55.000.00 55.000,00
PUB, EN PROG, FASANDO BALANCE,
71 10/93/2020 0865 B150C00002E0 20/02/2020 | CHAHEDE GROUP SRIL FEBRERD 2020 59.00000] CcRepTo | 2.2.2.1.01 40 $9.000,00 52.000,00
SERV. DE CATERING ACT. REUNION
72| 2a/03f2020 0024 B150000023 27/12/2019 | CHENET FRUIT SAL COMISION CHANNDIL 3s.40000] creéomo | z.2.8.601 95 35.4D0,00 35.400,00
73 16/03/2020 0021 31500000021 03/02/2020 | COMENTARIOS AL DETALLISTA J LSRL PUB, DEL MICM At MES DE ENZRO 2020 177.000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 57 177.000,00 177.006,00
74 16/03/2020 0022 B1560000022 18/02/2020 | COMENTARIOS AL DETALLISTA J L 581 PUE, DEL MICM AL MES DE FEBRERD 202 177.000,60| CREDTO | 2.2.2,.01 41 177.000,00 177.008,00
POLIZAS OE VEHICULOS DE MOTOR
75_| 030242020 A0S6 B1500000436 30/01/2020 | COMPANIA DE $EGURDS LACOLONIALS A VIGENCIA DE 23-01-20 AL 30-05-2020. 10.003,22| CREDMOD | 2.2.52.01 33 10.003,22 10.003,22
FOLZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL
75 04/02/2020 4050 81560000435 30/01/2020 | COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A GEMERAL DE EXCESO , VIGENCIA DE 23- 5.272.44) CREOMO | 2.2.6.2.0% 6 5.272,44 5.272,45
Z2.15.0%-
7 Z8/01/2020 187 81500050721 28/12/2019 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONDS § A SERV. DE TELEFONIA _E INTERNET 184.375,78| CREDITC | 2.2.1.2.01 94 184.375,78) 184,375.78
22.15.01
78 28/01/2020 &7 81500050723 28/12/2019 |SOMPANIA DOMINICANA DE TELEFONDS 5 A SERY. DE TELEFONIA 1.559.08| CREDTO | 2.2.1.2.01 94 1.599.09/ 1.589.08
79 | 28/01/2020 134 BAS00050722 28/12/2013 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONDS S A SERV. DE TELEFONIA 56188] creomo | 221201 94 561,88 561,88
|._8s | 23/01/2000 44 81500056726 285/12/2013 |COMPANIA DOMINICANA CE TELEFOHOS S A SERV. DETELEFONIA 3.41650) CREWTC | 2.2.1201 91 3,416,50 3.416.50
g1 | 28/01/2020 57 B1500050725 28/12/2019 |COMPAKIA DOMINICANA DE TELEFONDS S A SERV. DE TELEFONIA 133146} CREDITO | 2.2.1.2.01 93 1.33146/ 133146
ZZL501-
82 | 28/01/2020 62 B1500D5G724 28/12/2013 |COMPAKIA DOMINICAKA DE TELEFONOS 5 A SERV. DE TELEFONIA E INTEANET 87.852,72f CREDMO | 2.2.1.2.01 94 87.852,72 27.852,72
CONSEFD NACIGHAL DE COOPERATIVAS CAPACITACION FORMATIVA RGTADE LA
83 | 29/11/2018 £002 81500000002 26/09/2018 | |CONACCOP] ECON. SOCIAL, DEL27 ALOS /11/18 R 3gL34060] chepmo | z2.8.7.04 || s52 381,140,080, 381.340.00
CORPCRACIDN DOMINICANA DE RADID ¥ PUB. EN FROG. CON TATHNA, FEBRERD
84 12/03/2020 6839 B15B00C0339 18/G2/2020 |TELEVISION SRL {COLOR VISIIN) 2020 70.800,00} CREDITC | 2.2.2.1.01 42 70.800.00 70.300.00
CORPCRACICN DDMINICANA O RADID ¥ PUB. EN PROG, CON JATHNA, ENEAD
85 12/03/2020 0817 B1S00000817 28/01/2020 |TELEVISION SRL {COLOR VISION, 2020 70.800,00! CREDITG | 2.2.2.1.01 63 70.200,00 70.200,00
CORPORACIGN DOMINICANA DE RADIO Y PUB. EN PROG. CON 1DS FAMOSDS,
86 16/03/2020 3775 B1500000840 18/02/2020 |TELEVISION $RL {COLOR VISION) FEBRERD 2020 59.000,00] CREDITC | 2.2.2.1.01 42 59 000,00 59.000,00
LOHPURALILIN BUMINICANA DE RADIDY FUB. EN FROG. CON LUS FAMUSDS,
L:7) 16/03/2020 3751 B1500000816 28/03/2020 |TELEVISION SRL {COLOR VISICN| ENERO 2020 59.000,00] CREDMO | 2.2.2.101 63 59.000,00 59.000,00
CORPORACICN ESTATAL GF RARIC Y TELEVISIGN]
23 16/03/2020 38774 B1500002552 05/083/2020 |CERTY) PUB. EH FROG. TV REVISTA, ENERO 2020 47.20000] CREDITO | 2.2.2,1.01 22 47.200,00 47.200,00
CORPORACIGH ESTATALOE RATIG Y JELEVISION] |PUB. EN FROG. TV REVISTA, FEBRERD
89 15/03/2020 36775 81500002553 05/03/2020 |CERTY) 2020 47.20000] CcREBITG | 2.2.2.1.01 22 47.200,00 47.200,00
PUB. DE COSTA GE PATAE, ALMES OE
50 10/03/2020 23917 B1500000067 19/62/2020 |£0STA DE PRATE SAL FEBREROD 2020 177.000,00] CREDMO | 22.2.1.01 41 177.000,00) 177.000,00
—1 SEAV, DE CATERING EN CAPACITACION
91 18/02/2020 0214 81500000234 14/02/2020 [CRAMTEX SRL CE SERVICID AL CUENTE £1 ¥ 13-02-2020 185BS00] CREDTO | 2,2.86.01 6 13.585,00 13.585,00
PULICO ¥ CRISTALIZADG OF PI505 Y
92 24/02/2020 0577 81500000177 24/02/2020 |CRISTALIA SRL ESCALERAS DE EMERGENCIAS DEL MICM 124.09470| CREDIO | 22.7.2.01 35 124.094.70 124,094.70
93| 20/03/2020 2335 $1500000173 11/03/2020 | CURY ¥ CURY SRL SERV. DE ASISTENCIA LEGAL 236.000,00) CREDITO | 2.2.8.7.02 20 Z36.000,00 236.000,00
94 13/03/2020 23 31500000023 11/03/2020 | DANIEO PAULINO CLIME SEAV. DE ASESORIA, MARZO 2020 118.00000] CREDNTC | 2.2.8.7.02 20 118.000,00| 118.000,00
FACTURACION DEL MES CONSULTA AL
95 | 03/03/2018 £0891938 B1500000111 04/69/2018 | DATA CREDITC {£SPERA CONTRATQ) BURD, AGOSTO/138 10.159.7%] catono | 2.z.8705]] 577 10.159,77 10.159.77
96 | o02/07/2m8 57 B1500000057 02/7/2018 | DATA CREDITC [ESFERA CONTRATT) CARGOS POR CONSULTAS, JUNID/18 10.050.35] CREDMO | 2.2.87.05{] 633 10.090,35 10.090,35
97 01/05/2018 879993 81500000028 01/05/2018 | DATA CREDITO {£5PERS CONTRATO} CONSULTAS DE DATOS, MAYO/18 10.086,26] cREDITC | 2.2.87.05]1 669 10.086,26 10.088,26
98 | o2/08f2m08 84 B1500000084 91/08/2018 | DATA CREDITO [ESFERA CONTRATO) CONSULTAS DE CREDITO, JULIO/1E 10.09035] CREDIMO | 2.2.87.05{] 608 10.090,35 10.050,35
ASESORIA DE COMURICACICNES
99 12/03/2020 ool 21500000021 92/03/2020 | DAVID FRIEDLANDER ABREU DIFITALES Y AAEDES SOCIALES, MARZG 177.000.00| CREDITO | 2.2.8.2.05 b} 177.000,00) 177.000,00
100 | 06/03/2020 ooss 81500000059 05/03/2020 | DE LA CRUZ CARFID & ASOCIADOS SRL SERV. ASESOR!A Y ASISTENCIA LEGAL 177.000,00] CREDITD | 2.2.8.7.02 5 177.000,00| 177.000,00
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FECHA EECHA CONDICION : Mas de 121
CANT. | RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTC MONTD PAGD OBIETAL H DIAS 1-30Dlas: 31-60Dias: | Gi-90DMas: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
MANT. GE [1] VEH, MARCATOYOTA
101 | 24/03/2020 050667 81500008231 11/03/2020 |DELTA COMERCIALS A PRIUS ¢HASIS ITBKD3101571920 14311311 cReomo | 2.2.7.206F 20 14.351.31) 1431131
COMPLETIVO DEL B0% UE OS5
102 | es/03/2020 38 81500000003 24/02/2020 |DIVERSOS DF LA CONSTRUCCION BIVECO SAL SERVICICS DE PARDUEOS A EMPLEADGS 549.45550] creomo |2287r08f| 36 543.465,50 519.465,50
PUB. EN FROG. DOMINGO LATINO HITS
103 12/03f2020 0123 81500000123 28/02/2020 |[DOMINGD BAUTISTA & ASOCIADOS SAL £2, FERRERD 2020 58.000,00] {REDITO 2.2.2.1.04 22 53.000,00| 59.000.00
FUB, EN DOMINGG LATING HITS, ENERD
108 | 29/01/2020 o119 BISCOC00L1S 29/01/2020 |COMINGO BAUTISTA & ASGCIABOS SRL 2020 50.00000] CREDTO |2.2.2.101 ] 59.000,00 59.000,00
ADCL, DE ZAFACON £ IMPRESIONES £ Z39.L01-
105 | 2s/01/2020 o587 B1500000033 26/02/2020 |ECO DOMINICANA ROGER SRL VIHIL 92.84259] crepfe | 23330 )] 34 92.842,59 92.842.59
SERV. PUB. LLAMADO A LICETACION
0s | 05/03/2020 2649 B1500C02645 03/03/2020 |EDITORA HOY SAS PUB. NACIONAL 134.52000| ¢REDTO | 2.2.2.1.01 13 134.520,00 134.520,00
107 17/03/2020 248301 BiSODOD2684 14/03/2020 |EDITORA HOY SAS PUB. LLAMADO A LICITACKIN PUBLICA 134,520,083 CREDITO 2.2.2.1.01 17 134.520,00 134.520,00
RENOVACION DE [PERIDEALO ANUAL,
MARZO 202CY TERMINA EN MARZG
108 | 03/03/2020 2132 BIS00C04055 03/03/2020 |EDITORA LISTIN DIARIO S A 2021 10.350,00| caepmo | 233401 8 10.350.00, 10.350,60
— SERV, AHUAL DE PERIDDICO DEL
109 | 03/03/1070 2618 B1S00C04037 03/03/2020 |EBITORA LISTIN DIARIO S A 04/C4/2020 AK 05/03/2021 s9.70000] caEomo | 2.2.21.01 28 89.700.00, 83.700,60
PUB. DE PRECIO DE LOS COMBUSTIBLES
110 11/03/2020 £o12 81500003232 06/03/2020 |EOITORA LISTIN DIARIO § A ¥ GAS NATURAL 11B.264.32| CRAEDRO 2.2.2.1.01 5 118,284,337 11R.264.32
111 11/03/3020 1682 B1500C03285% 1470372020 |EDTORA LISTIN DIARIOS A PUB. DEL MICM DEL 09-03-2020 205.688,16| CREDITO 2.2.2.101 17 205.588,167 205.688,16
ADCQ. DE CORCNA FUNEBRE Ff PURA
112 | 03/03/2020 6138 BI500G00138 04/03/2030 |EDWIK AMAURY PERALTA URERA RONDON MARZO 202C 5.450,00| crepmo | 23.1301)] 27 6,450,00 ; _5.A30,00 |
MANT. DELSISTEMA ELECTRICO DE ESTE
113 16/G5/2019 0023 B1500000023 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SAL MICM, ABRIL 2019 76.70C,00] CREDITO 2.2.7.208 336 76,700.00] 76.700.00
MANTENIMIENTO PREV. DEL SISTEMA
14 | 06/02/2020 0o46 BLSCOCD004E 25/01/2020 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL ELECYRICO, ENERO 2020 84370.00) cpepo | 2.27208l] 65 24.370,00| 8437000
SERV. WIANT. PREVENTIVO AL SI5TEMA
1% 2a/02/2070 047 B3500000037 24/02/2030 |ELECTROMELANICA PEREZ SAL ELECTRICO, FEBRERO/2020 24.370,00] CREDITO f 2.2.7.2.08 35 84.370,00 84.370,00
ASESORIA1EGAL EXTERNA,
116 | 17/02/2020 108 BISO0C00045 13/02/2020 |ELXA RAULINA SCHEKER MENDOZA FEBRERD/2020 235.00000) CREDITO § 2.2.87.0% 47 235.000,00 295.000.00
PLIB. PARA INCENTIVAR EL FOMARETO
117 12/03/2020 25396 Bi500000262 23/01/2020 |EMPRESAS RADIGFONICAS SAL SOBRE PRECIO DE COMBUSTILES, ENFRO 118.000,00] CREGITO 2.2.2.1.01 53 118,000,00 118.000,00
PUE. PARA INCENTIVAR EL FOMANETD
218 ; 12/03/2020 25663 81500000277 28/03/2020 |EMPRESAS RADIGEONICAS SAL SOBRE PRECIC DE COMBUSTILES, 118.00000| CREGMD | 22.2.1.01 32 112.000,00 118.000,00
ADQ, E INSTALCION DOE LAMINADOS DE 2.3.,5.5.01-
1% DE.’UZ!ZD2D 0001 B1500000001 31/01/2020 |ESCAR DARID RDA RIVERA PLIERTAS ¥ VENTANAS 56.395.00| CRECITO |2.3.3.3.01- B0 56.395,00! 56,385 00
HONORARIGS FOR NOTARIZACION
120 I 07/01/2010 0148 B1500000148 26/12/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE ENTRE EL MICM Y PLAZA LAMA DE 82.600,00, EREDITO | 2.2.8.7.02 96 82.500,00 £2.500,00
121 | 05/03/20%0 o024 81500000024 065/03/2020 |FAUSTO JUAN MANUEL MESA PEREZ SERV. ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL 53,00000| ckebrro | sz8702f[ 26 53.100,00 £3.100,00
ALQ. DE LOCAL EN SAN JUAN DE LA
132 18/02/2020 0col 81500000001 17/02/2020 |FIDEUNA GARABITO FLORIAN DE PERDOMO MAGUANA , DIC 2018 HASTA NGV, 2019, 269.040,00: CREEITO 2.251.01 432 269.040,00 259.042.&
ALQUILER DE LOCAL REGIONAL SUR SAN
123 § 13/03/2020 0001 1500000001 13/03/2020 |FIDEUNA GARABITO FLORIAN DE PERDOMO SUAN BE LA MAGUANA, DIC. 2018 & 269.040,00; CREDITC | 225101 (| 18 269.040,00 269.040,00
ALQUILER DE LOCAL REGIONAL SUR AN —
124 | _13/03/20%0 0002 81500000002 13/93/2020 |FIDELINA GARABITO FLORIAN DE PERDOMO iUAN DE LA MAGUANA, DIC. 2019 A 94.164,00] CREDIG | 2.2.5.1.01 18 54,164,00 £4.164,00
ALQ. DE 1DCAL £W AV. GARCIA GOROY
125 Anj03fzoz0 0014 81500000014 05/03/2020 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS LA VEGA, MARZO 2020 40.580,06| CREDITC 2.2.5.5.01 26 40.580,00! 40,280,00
FRANCISCO CAPELLAN TURAN (COCINA ALMUERZQO DE EUNES A SABADDS DEL
126 27/04/2018 D153 AUIGII001 500000159 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAK} [PROB. DG Y RECIGOS 02 DE MARZO AL 14 DE ABRIL 2018 473,390,04| CREDITO 231101 04 473.390,04 473.39004
SERV. O ASESORMA OE COHYTRATOS Y
127 | o0s/03/2020 0103 81500000103 02/03/2020 |FRANCISCO FANTIND POLANCO TESADA EIECUCIOH DE AVANCES g5.00000) crepmo | 228702 )1 2 85.000.00 85.000,00
FUMIGACION OCASIONAL OFIC,
128 151'0_2[_1_216 013 AUI0010011S00000018 _2_9,{[_{2/2016 FUMICONIHOL(PROB. Gl REGIONAL NOATE 14.160.0¢8| CREDITO 2.2.4.5.01 1495 14.150,00 14.160,00
129 10/03/2020 DOE0 B15000KNED 10/03/2020 |GEDESCO SAL ADO. DE CGMFPUTADORAS ¥ LAPTOS 1.030.440.2¢| CREDITQ 2.6.1.3.01 21 1.030.440,20 1.030.440,20
KD, DE CASCOS PROTECTORES SOR
130 | 06/03/2020 0014 81500000014 06/03/2020 |GRUPC COMAMAR SRL SUS VICERAS 78.470,00| CREDITO 25 7847080 78.470,00
FUR, DE FRECIO OF LG5 COMBUSTIBLES.
131 | 04/03/2020 STIG 71500000850 03/03/2020 |GRUPD DIARIC LIBRE S A [2 PUBLICACICNES) FEBRERO 2020 190.762,39| cRéDTo | 222101 28 50.762,39 150.762,39
PUB. DE MIC ADQUISICION DE
132 | 13/03f2020 5777 81500000851 03/03/2020 |GRUPE DIARIG LIBRE § A VEHICULOS DE MOTOR, PUBLICADT EL 272.517,70| crepme | 222101 28 2725177 272.517,70
133 | 03/03/2020 0009 81500000009 03/03/2020 |GRUPD LEGAL PERELLO & BISONO SRL SERV. ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL 2365.00000] chepmo | 228702 28 236,000,00 236.000,00
PUE. EN PROG. PUNTO DE VISTR, ENEAU
134 | 17/03/2020 D364 81500000107 D05/03/2020 |HECTYOR SEVERD LINARES MARTINEZ 2020 s9.00000) crepmo {22210:]| 26 59.000,00 59.000,00
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st -
FUB. EN PROG. PUNTO DE VISTA,
135 ¢ 17/03/7070 0365 1500000108 05/03/2020 |HECTOR SEVERO LINARES MARTINEZ FEBRERQ 2020 $9.000,00| cREDMO | 22.2101f 26 55.000.00 59.000,00
RELIDGSA AVIATION GROGP § A [AERO MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
136 { 20/06/2018 33450 B1500000033 19/06/2018 |AMBULANCIA, 1UNIC 2018 97.614.95| CREDITO | 2.2.6.3.01 f| s51 97.614.95 87.614,95
HELIDOSA AVIATION GROGP 5 A [AERG FAENBRESIA PLAN ALEAT PLUS MES DE
137 | 16/07/2018 34014 B1S0000005S 16/07/2018 | AMBULANCIAY JuLIO 2018 97.692,30| CREDMO | 2.26.3.01 | 624 97.652,30 97.692,30
HELIDGSA AVIATION GROUP 5 A (AERQ MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGGSTO
138 | 22/08/2018 34758 B1500000093 22/68/2018 [AMBULANCIA] 2018 97.614,95| CREDMO | 2.2.63.01 f| 387 97.614,95 97.614,95
HELIDGSA AVIATION GROUP 5 A [AERO MEMBRESIA PLAN ALERT FLUS PERIODO
135 | 27/092018 35305 51500000111 15/09/2018 | AMBULANCIA SEPT, 2018 57.614,95| CREOITO | 3.26.3.01 0 ss9 97.614.95 97.614,93
HEUIDOSA AVIATION GROUP 3 & [AERO MEMBRESIAFLAN ALERT PLUS,
140 | 17/10/2018 35812 E1500000129 15/10/2013 |AMBULANCIA OCTUBRE 2018 97.382.50| CREOMQ | 2.2.6.3.01F s32 97.382,50 $7.382,50
HELIDGEA AVIATION GROUE 5 A [AERO MEMBRESIA FLAN ALERT PLUS
141 | 19/13/2018 36428 B1500000154 19/11/2018 [AMBULANCIA] HOVIEMBRE 2018 37.07350] CREOITO | 2.2.6.3.01 || 498 97.073,50 97,073,50
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERQ MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
142 | 20/12/3018 37078 B1S00000191 20/12/2018 |AMBULANCIA) DICIEMBRE 2018 36.84145| cReso | 2.26.3.01 |f 467 96.841,45} 96.841,45
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERG
143 | 17/03/2019 0214 B1500000214 17/01/2015 | AMBULANCIAY MEMBRESIA ALERTA PLUS ENERD 2019 97.22820] CREOMO | 2.26.3.01 || 430 $7.228,20 97.228,20
HEUIDGSA AVIATION GROUE 5 A [AERG MENBRESIA PLAN ALERT PLUS, FEERERG
144 | 13/03/2019 0232 B1500000232 15/02/2015 |AMBULANCIA 2019 36.918,80! CREDMO | 2.2.63.01 || 410 96.918,80 96.918.,20
HELIDOSA AVIATION GROUF 3 A [AERC WAENBRECIA PLAN ALERTA FLUS, MARZO
145 | 27/03/7019 0277 B1500000277 22/03/2018 [AnBULANCIA 018 102.256.70} CREoIfo | zz6.3.01 )| 375 102.256,70) 102.256,70
HEUDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERG MENBRESIA PLAN ALEAT PEUS, ABAIL
145 | 26/03/7019 0300 B1500000300 22/04/201% |AMBULANCIA) 2013 102.488,75] CcREOMO [ 2.263.01 || 344 102,438,735 102.488,75
HECIDGSA AVIATION GROUF S A [AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
147 |_20/05/2019 ABAG4 B1500000312 15/05/2019 |AMBULANCIA MAYD 2019 1on.:8a50] caeono | 2301 || 3m1 103.184,90 103.184,90
HELIOOSA AVIATION GROUF § A [AERD SERVICIO DF MAEHGRECIA PLAN ALERT
148 | 16/07/7019 41491 81500000358 10/07/2019 |AMBULANCIA) PLUS PERIORO JUNIO 2019 103.262,25| cREoro | z.2.6.3.01 265 103.262,5) 103.262,25
HONGRARIOS PO ASESGRIA Y
149 | 1032020 0069 E1500000068 12/03/2020 {HEANANDEZ LIRIANO & ASOCIADCS SHL ASISTENCIA LEGAL 177.00000| CREDFO i 2.2.87.0% 19 177,000,60) 177.000,00
SERV. SEGURO INTER. DEL 01710715 AL
150 | 29/01/2020 1224355 B1500005883 31/10/2019 HUMANO SEGURCS 5 A 30/09/20, US51,854,85 X Rb$53.20 58.653,52| CREDITO § 2.2.6301]] 152 98.683,52 98,689,52
SERV. SEGURO INTER, DEL03/10/13 AL
151 29/01/2020 1232069 BI50000592 1 12/11/2019 JHUMAKQO SEGURQS 5 A 30/09/39, U5540,041.18 X RD$53.20 2.130.439,03| CREDITO | 2.2.6.3.01 140 2.130.439,03| 2.130.439,03
SEAV, SEGURQ INTER, DELOZ/10/19 AL
152 | 2970172020 1299525 1500006354 27/12/2019 |HUMANGC SEGURCS 5 A 30/09/20, Y556,575.13 X RDS53.20 349,838,211 CREDITO | 2.2.6.3.01 95 349.838,21 349.938.21
TAANTENIMIENTO DEL NISSAH NV 350,
153 | 10/03/2020 2045 51500000295 05/03/2070 |IMPOCARIBE SRL PLACA NO. 1073122 §2.612,06] cREOMD | 22.7.2.06 26 62,612,06 62.612,06
MANTENIMIENTO DE NISSANT DZL,
154 | 12/p3/2020 2044 81500000294 05/03/2020 [IMPOCARIBE SRL PLACA NG, BCOLIDZ 14.273,28] CRECITO | 2.2.7.2.08 28 14.273,73| 14.273,28
MANTENIMIENTO DE VEHICULO NISSAN
155 | 09/03/2020 2058 81500000255 05/03/2020 |IMPOCARIBE SRL FROWTIER, PLACA NO. 1300442 354251 creomo | 2.27.2.06 5 3.947,51 394751
MANT, OF YERCULO MITSUBISHI,
156§ 12/03/2020 2071 §1500000298 09/03/2020 |IMPOCARIBE SRL PLACA NO. 1345550 15.470,24| CcREDOO | 2.2.7.2.05 2 15.470,24 15.470,24
MANT. OF VERICULO MITSUBISHI 200,
157} 12/03/2020 2076 81500009259 11/63/2020 |IMPOCARIBE SR PLACA NG, 348584 7457051 CREDITO | 2.2.7.2.08 20 74.570,51 7457051
REF. ¥ MANTENIMIENTO DE VEH. FLACA
158 § 05/03/2020 2054 81500000297 05/03/2020 [IMPOCARIBE SRL 104596 22.135.40) CREDITO | 2.2.7.2.06 26 22.136,40) 22.13640
159 | 12/03/2020 0169 B1500000163 03/02/2020 |INFO X DOS EfRL PUB. EN PROG. INFQ X DOS, ENERO 2020 3s.a0000| creoma | 2.2.2.1.01 57 35.400.00 35.40000
FUB. £ PROG. INFO X DOS, FEBRERC
160 | 12/03/2020 0170 81500000170 03/02/2020 |INFO X DCS EiR1, 2020 35.400,00| CREDITO | 2.2.2.1.01 57 35,400,00 35.40000
161 | 1s/13/2006 20411282 AU10010011500000285 { 15/13/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL [PPOB. DGEL SERV. DE TRANSPORTE 23.000.00] CREDMO | 2.24.1.00 || 1232 23.000,00 23.000,00
] ALCLDE 4 BUS O 507 PERSONAS CfU
162 | 27/04/2017 00013264 AD10010011500000306 | 27/04/2017 |INMOBILIARIA LA NOE Gl DESDE £L MICM - HOTEL BA SYO. DGO, 23.00000{ CREDITC | 2,2.4.1.01 | 1063 25.000,00 2B.000.00
ALCL DE 1 RUS DE 50/PERSONAS ACT. DE
163 | 29/05/2017 00013628 A010010011500000313 ¢ 29/05/2017 |INMOSILIARIA LA NOEL IPROB DGI LAS MADRES 2.00000f CREDIMO | 2.2.4.101|[ 1037 £.000,00 8.000,00
ALQ, DE BUS DE PARA TRANSPORTAR
164 | 15/11/2016 00021284 A010010011500000287 ¢ 15/11/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL [PROB. BGIN DEL MIEM - SANTIAGD 15.000008 CREDITO | 2.24.1.01 || 1232 15.000,00 15.000,00
[~ | SERVICIO DE TRANSPORIE GEL EDIF, 1FD
165 | 2a/07/2017 00014317 AD10010011500000320 § 28/07/2017 |INMOSILIARTA LA NOEL {"ROB. EGUT A LA ZGNA COLONIAL 16.00000{ CREDMO | 2.2.4.1.01|| 977 15.000,00] 16.000.00
SERV. DE CATERING EN ACT. REUNIOH
166 17/03/2020 0034 B15006a00034 2771242015 [INTENSIDAD ROTADA SRL DE CHANNDIL £0.888,00; CREDIQ | 2.2.8.6.01 g5 60.888,00 §0.885.00
PUB. EN PROG. TELE NOCHE, FEBRERO
167 | 1z/03/2020 050 81500000225 20/02/2020 |1 L CONSULTORES SRL 2020 70.800,00 CREDITG | 2.2.2101 40 70.800,00 70.200.00
PUB, EN PROG, TELE NOCHE, ENERO'
168 | 1z/03/2020 0950 51550000225 24/01/2020 |11 CONSULTORES SML 2020 0500001 CRCDITC | 2.2.2.1.01 57 70.800,00 70.200.00
PUB. EN FROG. USTEDES Y NOSOTROS, —=
169 | 32/03/2020 0158 B1500000168 14/0142020 |JOSE FABIAN ROSARID ENERO 2020 4r.20000] crepmo | 2.2.21.01 77 47.200,00 47.200,00
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PUB. EN PROG. USTEDES Y NOSOTROS,
170 | 12/03/2020 o171 51500000171 10/02/2020 |JOSE FABIAN ROSARIO FEBRERD 2020 A7.200.00] CREDTC }2.2.2.1.01 50, 47,200,000 47.20000
PUE. PROG. FUERZA HOTICIOSA, EMEROD
171 | 18/03/z019 o11 B15000C001E 14/61/2013 |IDSE LIS PACHECO AYALA JUNIO/2018 105.20000] CREDIO {27.2.101{| a4z 106.200,00 106.200,00
SERV, DE ALMUERIGS ALRAICH,
17z | 03/03/2620 361 51500000099 05/03/2020 |LA COCINA DE DOMA MARY SAL FERRERD 2020 i37.786,92| CREDHO § 2.2.9.2.01 25 137.786,92| 137.786,92
ADG. DE SEGRO DE VIAJE A FAVOR DE
173 | 05/03/2020 £510 B1500000177 28/02/2020 |LARIMAR TDURSS RL JUANA CESPEDES DEL 32 AL 15 FEBRERO 1.92500| CREDFO | 2.2.4.1.01 32 1.825.00 1.825,00
ADT. DE (3] PASAJE , MAS IMPUESTOS Y
174 | 14/03/2020 £502 81500000171 11/02/2020 [LARIMAR TOURS S R L SECUROA MARCELO A. SALAZAR, 193.617,91| CREDITO | 2.2.4.1.0% 43 193.617.91 193.617,91
175 3 24/02/2020 5003-2275 B1500000893 Q7/02/2020 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE [1) VEHICULO 2124000 cRreomo [ 225461 53 21.240,00 21.240,00
176 § 10/03/2020 SDO3-2434 81500000910 05/03/2020 | LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL ALOL BE [1) VEHIEULO 10.62000| CREDMD | 22.54.01f 25 10,620,00 10.620,00
177 i 10/03/2020 SDQ3-2422 81500000909 03/03/2020 | LEASING AUTCMGTRIZ DEL SUR SAL ALQ. DE (1) VEHICULO 10.62000| cREDITO | 2.2,5.4.01 23 10.620.00, 10.620,00
178 i 16/03/2020 MICM-01294 BLS00000916 01/12/2019 |LEASING AUTGMOTRIZ DEL SUR SRL ALQU. DE (3) VEH. s1.404.12| CREOITO | 225401 )f 121 81.404.12 5140412
2.39.6.01-
179 § 29/10/2019 2434 B1500000470 24/10/2018 | LUBRICANTES BIVERSOS SRL { LUDISA} ADO. BE BATRIA PERFORMANCE 27F-50 2.532,04] CREOMD [ 227.2.06 | 159 2.532,04) 2.532.04
MAHTENIMIENTO DEL
180 0571172013 2481 BiSCO000481 01/11/2018 |LUBRICANTES DIVERSDS SRL [ LUDISA} VEHICULOYAKOHAMA BLUEART R VD2 52.151,28{ CREDITO | 2.2.7.2.08 151 52,151,238, 51.151,28
SERV. HONORARIOS PROFESIONALLS,
181 § 24/02/2020 00§ B1S00000005 24/02/2020 {MANUEL ALESANDRT RODRIGUEZ ASESORIA LEGAL 188.800,00] CREDTO | 2.2.8.7.02 36 188.800.00 188.800,00
FUB. EVl FPROG, PRIMERA EQILCIDH,
182 | 12/03/2000 0082 B1500000089 22/02/2020 JMARUEL ANTONIO QUIROZ CEPEDA FEERERO 2020 59.000,00] €REDTO | 2.2.2.3.01 38 59.000,00 59.000,00
183 1 16/03/2020 0134 E1500000184 £5/03/2020 |MAP MUITIMEDEA GLOBAL EIRL PUB. EN PROG, CIERRE 24 TV, FEBRTRO 2 47.200,00| CAEDITO i 2.2.2.1.01 i 47,200,00, 47.200,00
FUB, EN PRUG, GIERRE 24 TV, ENERD
184 | 16/03/7020 0183 81500000183 05/03/2020 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL EIRL 2020 177.00000| cheDiro §22.240:]] 26 177.000,00 177.000.00
SERV. DE (52] ALMUERZOS, DESAYG HOS
185 | 19/03/2020 003436 B1500000720 19/03/2020 |MARILO COMIDA SABROSAS SRL ¥ CENAS 27.61200| CREDTO | 229.2.01 12 27.612,00 27.612.00
] PUB EN FADG, CICLO ECONGMICO,
186 10/03/2020 0066 BI1S0000066 21/02/2026 |MARITO MENDEZ TRIUNFEL FEBRERO 2020 559.00000| CREDMO | 2.2.2.1.0% ELS 59.000.00| 5300000
PUB. EN PRUG, CICLO ECONGMICO,
187 | _10/03/2620 0059 B1SD0000059 23/01/2020 |MARITO MENDEZ TRIUNFEL ENERO 2020 59.000,00] CREDITO |22.2.1.m 68 59.800,00 59.000.00
PUB. EN PROG CINEVISION CANAL 19,
188 | 20/03/3030 0175 81500000395 01/03/2020 |MEDIOS JUMARPG SRE FEBRERD 2020 318.000.00| CREDITO |2.2.2.101 30 118.000.00 118.000,00
PLIB. EN PROG CINEVISION CANAL 19,
189 165/03/2020 0274 BL500G00392 11/03/2020 |MEDIOS JUMARPG SRE ENERD 2020 118.000,00) CRERITO | 2.2.2,L.01 20 115 900,00 118.000,00
PUB. EN PROG. TOQUE FINAL FOR
190 | 15/03/2030 0015 81500000267 11/03/2020 [MEDIOS MASRL ANTENA 7, FEBRERD 2020 8850000] CREDITO | 2.2.2.1.01 20 £8.500,00 §8,500.00
PUB, €N PROG JOOUE FINAL POR
191 | 16/03/7020 ol 81500000266 11/03/2070 |MEDIOS MASRL ANTEMA 7, ENERC 2020 §8500.00] CREDMTO | 2.2.2101 20 £8.500,00 §8.500,00
POB. £N PRUG. BEISBOLDAQTOS,
192 | 1&/03/2030 0193 81500000193 25/02/2020 |MENA BEPORTES SRL FEBRERQ 2020 59.000,00{ CREMTC |2.2.2.1.01 35 59.000.00 59.000,00
MILAGROS DE LA CARIGAD TATIS CLASE SERV. MONTAJE EVEHTQ EXPO CLDF-
193 | 15/08/2013 0001 81500000001 03/12/2018 |(EVENTDS DECORACIONES PERLAY MICM 2018 $0.000,00:  CREDITO | 2.25.38.01 )] 484 80.000.00 80.000,00
FUB, TN PROG. IMPACIO DEPORTIVE,
194 30/05/2019 0111 BIS0000011) 16/05/2019 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL MAYO 2019 §8.500,00) CREDMO | 2.2.2.1.01 320 88.500,00 £8.500,00
FINS EN ACERO INDXIDABLE CON LA
195 | 10/02/2070 0022 81500000002, £0/02/2020 [MONCANI SUPLISMART SRE, RANDERA DE LA REF. DOM, 147.699,42| CREDITQ | 2.3.6.3.03 50 147.693,42 147.699,52
ADO. DE [3) BATERTAS A VERILULO
136 24702/ 202G 113 B150G000165 22/02/2020 |NEDERCORP INVESTMENT SRt NISSAN FRONTIER, PLACA NO. L300547 35.090.21] CREDAO | 2.3.5.6.01 38 25.090,21| 25.080,21
TANT, DE MITSUBISHI, PLACA ND.
137 | 13f03/:c00 134 B1500000170 22/02/2020 |NEDERCOAP NVESTMENT SRL 5357909 £.422,84| CREDITO | 2.2.7.2.06 38 8.422,89 8.422.84
PUB. EN ROG. HOTICIAS EN MEDIA
198 | 14/03/z070 0052 B1500000052 11/03/2020 |NELSON LUCIANG DE JESUS AVBAR DOMINGUEZ _|HORA, ENERG-MARZC 2020 177,000,00| GCREDTO | 2.2.2.1.01 20 177.000,00 177.000.00
PUS, INSERTADA EN PERIODICO DIGITAL,
139 12/03/2020 0201 B1500000201 15/01/2020 |NOTICIAS AL MOMENTO SRL ENERO 2020 59.0c000| CREDMD | 2.2.2.1.01 76 52.000.00 55.000,00
PUB. INSERTADA EN PERIODICO DIGITAL,
00 | 12/03/2020 0205 B1500000205 03/02/2020 {HOTICIAS AL MOMENTO SRL FEBRERD 2020 59.00000| CcREDITO [ 222101 37 $9.000,00 59.000,00
PUB. DE PRECIO DE COMBUSTIBLES ¥
201 | 03/jo3fzoz0 4838 B1S00000547 28/02/2020 |NUEVA EDITORA LA iNFORMACICN C PCRA GAS NATURAL 56.640,00] CREDIMO | 2.2.2.1.010 3z 56.640,60 56.640,00
FUB. & CUNAS PROPUESTA SEMANAL,
02 | 12/03/2020 1520 B1500000078 04/02/2020 |HUNEZ RAMIREZ SRL FEBREAD 2020 4130000| CREOITO | 2.2.2.1.01 56 41.300,00) 41,300,060
FUB. 6 CUNAS PROPUESTA SEMANAL,
203 | 12j03/2020 620 B1500000076 28/01/2020 |NUNEZ RAMIREZ SRL ENERQ 2020 41.30000| CREDITO | 2.2.2.1.01 63 41.300,00 4130000
REPARACION DE AIRE ACONDICIONADD —
205 | 09/03/2020 12013 B1500000106 11/02/2020 [ODESASRL £H DOCUMENTACION DELPISO 1 50.18540] CREDMO | 2.2.7.2.01|f 49 50.185.40
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CANT, | RECIBIOA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEFTD MONTO PAGD OBJETAL || Dias | 1-30Dlas: | 31.60Dias: | 61-80Dlas: | 91-120Dias: Dias TOTAL
REPARACIOON DE AIRE
05 | 09/03/2020 12088 BAS0O000110 05/03/2020 |ODESA SAL ACONDICIONADG MARCA CARIER 3228571 crepiro | 227.z01|| 28 32.285,71 32.285,71
06 | 28/02/2030 187 BL500000051 28/02/2020 [OFFICEMATE 581 ADD. DE SELLOS GOMIGRAFOS 9,204,06; CREDTTQ 3z 5.204.00 £.204,00
207 09/03/2020 194 B1500C00052 05/03/2020 |CFFICEMATE SRL ADQ. DE GAFETES Y LIBRETAS RAYADAS 56.522,00f CREDITO 22 56,522,000, 56.522,00
08 | 13/03f2020 198 1500000056 12/03/2020 | GFFICEMATE SAL ADQ. DE PIZARRA ¥ OTROS MATERIALES 36.667,32] chéormo | 23208 29 36.667,32 36.667,32
AT, DF CAJAS PLASIICAS ¥ EMBASES 235500
209 | 13/03/2020 197 B1S0000005S 12403/2020 | OFFISEMATE SRL PLASTICOS 64.34540| CREDMO [2.39.281-1] 18 64.345 40 £4.345,40
QFICINA PRES, DE TECNOLOGIA GE LA INF, ¥ AFORTE SOSTENIBILIDAR PUNTO GOB -
210 11f02f2020 0531 BiSDO000531 usgnggznm COMUNICACION {OPTICH E).N.LEEBRERO,QDzD 140.060,00| CREDITO 2.2,2.1.01 54 140,000,00 140.C00,0C
DFICINA PRES. DE TECHOLOGIA DECATNF. Y APORTE SOSTERBIUGAD PUNTO GOE -
211 | 12/03/2020 0570 B1500000570 05/02/2020 {COMURICACISN (OPTIC) D.H., FEBRERG/2020 uo.oco00| cheormo | 2.2.2001f sa 140.000,00 140.000,00
OFICINA PRESIDENCIAL, DE TECNOLOGIA CE ESPACIO QUE OCUPA EL PINTO GOE, EN
212 | 12/03/2020 Ds70 1560000570 11/03/2020 JINFORMACIDN ¥ COMUNICACION SAMBIL MARZO 2020 1000000 creome |zzsaoi]l 20 140.060.00 140,060,00
OFERADORA BE MEDIOS DE COMUNICACION PUB, DE PRECIO DE COMBUSTRIBLES,
213 17/03/2020 8823 B15000D00E2 02/01/2020 |OPEMECD EIRL ENERO 2020 52.000,00| CREDITO 2.2.2.:1.01 89 59.000,00| 59.000,00
OFERADIORA DE #EDIOS CE COMUNICACION FUB. DE PRECIC CE COMBUSTRIBLES,
214 | 17/03/2020 8825 81500000064 03/02/2020 |OPEMECO EIRL FEBRERD 2020 52.000,00; CREDTO | 2.2.2.1.01 57 5900064 59.000,60
15 | 16/01/2020 8140 81500006140 10/01/2020 |PLAZALAMAS A ADCL DE ELECTODOMESTICOS 3,241.458.97] CREDWO !26.0d01|) &: 3.541.498.97 3.941,438,97
FUB. DE COMERCIALES EN LA OTRA
216 1070372020 0228 B15000002 28 27/03/2020 |PRODUCCIONES ELLA Y ELSRL CARA Y TELE AHALISIS Y MRADIAD DE 236.000.00) CREDEO 22.2.1.01 33 236.000.00| 235.000,00
SERV. DE ALIMENTOS DE REFRIGERIDS, Y
217 | 11/03/2020 0285 B1500000286 09/03/2020 |PROMOCIONES ¥ PROYECTOS S A BEBIDAS 660.075.84| CREDITO | 2.29201(] 22 660 075,84 660.075,84
CAPACITACION [FACILITACION DE
18 2_2[10[2019 0053 BIS00000053 24/10/2019 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIE SRL EMPRENDENTON) A [2) FACILITADORES . 79.,594,28| CREDIFO 2.2.87.04 159 79.595,95° 75.999,88
219 03/05/2020 OKI7 B1500000007 03,"03,!2020 PUJOLS ROBRIGUEZ CONSULTORES SRL HOMORARIOS POR SERVICIOS LEGALES 177.000,00| CREDIO 2.2.87.02 28 177.000,00 177.000,00
PUB. RAQDRAL DEL MICH ELSOL DELA
220 | 12/03/2020 185 B1S00G00564 29/01/2020 |RAGIOCADENA COMERCIAL SAL MARANA, ERERC 2020 a850000| CcREQITO | 2.2.2.1.01 62 88.500,00 58.500,00
PR, £ PROG, £ SOL DE LA MANANA,
21 | 12/03/2020 1864 B1500000578 21/02/2020 | RADIOCADENA COMERCIAL SRL FEBRERO 2020 93.500.00| cReprme | 222101 38 28.560.00 £8.500,00
SERY. DE NOTARIZATION DE ACUERDOS
122 1070372020 0013 81500000013 ZSIDZIZDMRAFAEL DE JESUS MELGEN SEMAN ENTRE EL MICM, CHZFE, CEIRD, CHC. AL 2.360,00| CRERITC 2.2.B.7.02 a5 2.160,00 2.360,00
SERV. OE NOTARZACION DE
223 | 03/05/2020 0c14 B1500000014 03/03/201% |RAFAEL DE JESUS MELGEN SEMAN CONTRATOS DE TRABAID 17.70000] CREDITG | 2.2.87.02|) 394 17.700,00 17.700,00
224 | 20/03/2020 0016 B1500000016 12/03/2019 |RAFAEL DE JESUS MELGEN SEMAN SERV. CE ASISTENCIA LEGAL 17700001 cREDTC | 228702 385 17.700,00/ 17.700.00
225 2[1[03.’2020 J036 B1500000036 02/03/2020 {REBECA CLAUDINA VICIOS0 GALAN CE PITTALUGA |SERV. DE ASISTENCIA LEGAL, 53.100,06i CREDITO 2.2.8,7.02 29 53,100,00 53,100,00
226 | 20/03/2020 0038 BLS00000038 10/03/2020 |AEBECA CLAU DINA VICIOSO GALAN DE PITFALUGA |SERV. DE ASISTENCIA LEGAL 53.10000] creptfo | 22.83.02] 21 53.100,00 53.160,00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUE, EN PROG, AU DIENCIA PUBLICA,
227 | 10/03/2020 0320 81500000320 28/02/2020 |{EVENTOS DIVERSDS) FEBRERD 2020 35.400,06) crReDO | 2.2.2.1.01 32 35.400,00] 35.400,00
PLiB. EN PROG. LA REVISTAY EL
228 | 11/03/2020 0160 21500000150 03/03/2020 |SALUDSS COMUNICACIONES FRIAS SRL CAFECITO, ENERD - MARZ0 2026 242,800,00] cREOTO | 22.2101)] 28 247.800.00 247.800,00
MANTERIMIENTO FREVENTIVO DE LOS
229 17/01/2020 0503 81500000503 05/11/2019 |SAN MIGUEL & CIASAL ASCENSCRES MITSUBISHI, HOV. 2019 24.780,00| CREDITO 2.2.7.5.08 147 24,780,000 24.780,00
SANCHEZ - APONTE ¥ ASOCIADOS, SRLIFFIE.  |SERV. DE PULIMIENTO Y CRISTALIZADD
230 | 16/01/2017 00302 AGICOI0013500000302 | 16/01/2057 |DGIN 21508 DEL DESPACHO ¥ ANTEBESPACHO 72.375,00] cREomo | 2.2.72.0f) 1170 12.3@ 72.375,00
231 | 16/01/2020 270165826 B1300008895 09/01/2020 |SANTD DOMINGO MOTORS COMPANY SA ADD, BE {1) FLOTA DE COMBUSTIBLE 309388 creome | 2a7208]] 82 2.093.89 3,093,898
MANT. DE VEH, MARCA CHEVROLET
232 IMUQZQZH 2700296818 B1S0O00SE8E 08/0:/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA COLORADO PLACA k2233 8.400,97| CREDITO 2.2.1.2.08 83 8.400,97| 4.400,97
MARTENIMIENTO DELVEHICULD
233 | 10/01/2020 6329 B1SC0C02B30 03/01/2020 [SANTO DOMINGD MOTORS COMPANY SA CHEVROLET BLANCO PLACA NO. ¥9234 2.40097| creomo | 22.7208]f 88 £.400.97 8.400,97
MANTENIMIENTO DEL VEHICULD
224 | 14/o1/2020 6537 IS 07/21/2020 |[$ANTO DOMINGO MUTORS COMPANY SA CHEVROLET BLANCO PLACA NO, ¥9230 8400971 CREDITO | 2.2.7.208]] 24 8.400.97 8.400,37
TAANTENIVIENTO DEL CHEVAQLET
235 17/c2/2020 1327 B1S000D5385 12/02/2020 |SANTQ DOMINGO MOTORS COMPANY $A LOLORADO 2015, PLACA ND. L40B180. 11.183,11] CREDITO 2.2.7.2.06 48 11.183,11 11.183,11
~ WAATTE, GE {1) VEH, MARCA NISSAN
236 | 24/03/2020 2700265947 B1500004838 25/04/2019 {5ANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 5A QASHOAI 2018 PLACA NO. G397584 a.727.53) CREDMO ¢ z.2.7.206{| 340 9,737,13 272713
SEGURO DE SALUD EMFPLEADOS MICM,
217 | 24/02/2020 026061 81500002542 24/02/2020 ISEGURO HACIDNAL DE SALUD (SENASA) DESC. (78,145.00 41546500 CREDITO § 2.2.6.3.01 36 415.465.00
REPARACION DE IMPRESORA LASER EN
233 | 03/02/2020 186 81500000008 31/01/2020 ;SSTECH SRL TALLER MODELO HE crepmo | z2.7.2.01 || se 4.366.00
REPARACION GE IMPRESORA LAGER
234 | 28/02/2020 1736 BI500000003 28/02/2020 |SSTECH SRL MODELD HP LASERIET PRO 400 436600] ¢REDIO | 2.2.7.201 (| 22 4,365,00

Fded



FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. |  RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL || DIAs | 1-30Dias: 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
S
REPARACION DE (6) IMPRESORAS HP'
240 | 10/03/2020 0010 81500000010 10/03/2020 |SSTECH SRL LASERJET 2B.402,60| CREDITO | 2.2.7.2.01 21 28.402,60! 28.402,60
SERV. DIA Y MEDIO JORNADA DE
241 | 04/08/2016 28764 A010010011500000083 | 04/08/2016 |STAFF, SRL {FROGB PROCESD COMPRAS) GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383.466,44| CREDITO | 2.2.86.01 )| 1335 383.466,44 383.466,44
242 | 17/02/2020 0218 81500000218 22/01/2020 |SUNPLACE DOMINICANA SRL SERV. DE ALIMENTACION AL MICM 28.192,00| CREDITO | 2.2.8.2.01 69 28.192,00] 28.192,00
243 | 17/02/2020 0217 81500000217 20/01/2020 |SUNPLACE DOMINICANA SRL SERV. DE ALIMENTACION AL MICM 7.328,00| CREDITO | 2.2.9.2.01 71 7.328,00] 7.328,00
244 17/03/2020 0017 B1500000017 17/03/2020 |SUPSOLEM COMERCIAL SRL ADQ DE DIVERSOS INSUMOS DE OFICINA 594.443,88| CREDITO | 2.3.9.2.01 14 594.443,88 594.443,88
PUB. EN PROG. VISION CANAL 15,
245 | 16/03/2020 10034 B1500000152 06/01/2020 |TELENORTE SRL ENERO 2020 118.000,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 85 118.000,00 118.000,00
PUB. EN PROG. REGULAR DEL CINE,
246 | 16/03/2020 0157 B1500000157 04/02/2020 |TELENORTE SRL FEBRERQ 2020 118.000,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 56 118.000,00 118.000,00
SERV. PUBLICITARIOS ANO DE LA
247 | 16/03/2020 0186 81500000186 04/02/2020 [TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD 118.000,00| CREDITO |2.2.2.1.01 56 118.000,00/ 118.000,00
SERV. PUBLICITARIOS ANO DE A
248 | 16/03/2020 0191 81500000191 02/03/2020 [TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD 118.000,00| CREDITO | 2.2.2.1.01 29 118.000,00 118.000,00
SERV. DE CATERING EN REUNION DE
249 27/12/2013 0025 81500000025 27/12/2019 |TEXT DARE SRL COMISION CHANNOIL 136.290,00) CREDITO | 2.2.8.6.01 95 136.290,00 136.290,00
ADQ,. DE MODULOS CONTINUOS ¥ SER.
250 | 28/02/2020 0100 B1500000100 19/02/2020 |TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAIE, SRL_|LOGISTICOS 800.505,69| CREDITO | 2.3.9.6.01 41 800.505,69 800.505,69
PUB. EN PROG. TESTIMONIAL
251 | 16/03/2020 5421 B1500000119 01/02/2020 |VIDA FM BARAHONA Y LA ALTAGRACIA, ENERO 59.000,00| CREDITO | 2.2.2.1.01 59 59.000,00 59.000,00
PUB. EN PROG. TESTIMONIAL
252 | 16/03/2020 5459 81500000124 01/03/2020 |VIDA FM BARAHONA Y LA ALTAGRACIA, FEBRERO 59.000,00) CREDITO | 2.2.2.1.01 30 58.000,00 53.000,00
ADQ. DE VARIAS LICENCIAS EN
253 | 02/03/2020 B1505 81500000005 02/03/2020 |VMK SUPPLY SRL SOFTWARE Y SISTEMAS DE SEGURIDAD 330.435,40| CREDITO | 2.6.8.8.01 29 330.435,40 330.435,40
LICENCIA PARA BASE DE DATOS DEL
254 | 19/03/2020 B1506 B1500000006 19/03/2020 |VMK SUPPLY SRL SERVIDOR MICM 110.684,00| CREDITO | 2.6.8.8.01 12 110.684,00 110.684,00
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,
255 | 29/05/2019 2544 81500000241 03/05/2019 [XMEDIOS SR L MAY0/2019 59.000,00] CREDITO | 222101 || 333 59.000,00 59.000,00
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES DE
256 | 20/09/2019 2539 51500000261 01/08/2019 |XMEDIOSSR L JUNIO 2019 59.000,00] CREDITO | 2.2.2.101(| 243 59.000,00 59.000,00
257 | 20/03/2020 0127 B1500000127 07/02/2020 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUB. AL MES DE ENERO 2020 35.400,00) CREDITO | 2.2.2.1.01 53 35.400,00 35.400,00
258 | 20/03/2020 0132 51500000132 26/02/2020 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUB. AL MES DE FEBRERQ 2020 35.400,00) CREDITO | 2.2.2.1.01 34 35.400,00 35.400,00
31.089.594,44 9.542.826,67 6.050.043,34 5.845.741,13 | 1.723.286,43 7.927.696,27 31.089.594,44
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